
緊急事態宣言に伴う営業について 
（営業再開・臨時休館延長のお知らせ）【5/16更新】 

 
 
いつもHOT40YOGAをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 
緊急事態宣言に基づく各自治体からの休業要請に従い、順次営業再開を決定させていただきま

す。 
各エリアによって営業日程が異なりますので、下記をご確認ください。 
 
 
①新潟松崎店・新潟黒埼店・新潟上近江店・新発田舟入店・三条東新保店・長岡美沢店・長岡七

日町店・上越高田店は5月17日（日）より営業を再開いたします。 
 
②札幌円山店・東京若葉台店・東京清澄白河店・東京八王子店・埼玉三芳店・千葉蘇我駅前店・

石川白山店は5月21日（木）まで休館延長、22日（金）以降の営業につきましては、政府の判断
で、休業・営業再開を決定させていただきます。 
 
公式ホームページまたはメール等で改めてご案内いたします。 
 
お客様にはご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、ご了承いただきたくお願い申し上げ

ます。 
 
 
■休館中の会費について 
4・5月の会費はすでに引き落としが完了しております為、誠に勝手ながら会費につきまして
は、臨時休館日数によって6月以降の会費で調整させていただきます。 
また、休会中の方につきましては、休会明けの月会費で調整をさせていただきますので予めご了

承ください。 
 
再び皆様にHOT40YOGAをご利用いただけるよう、全スタッフ一丸となって取り組んで参りま
す。 
 
その他、今後の対応につきましては、詳細が決まり次第、公式ホームページにてご案内させてい

ただきます。ご不便とご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、何卒ご理解の程、よろしくお

願い申し上げます。 
 

 
HOT40YOGA運営本部 

 


